
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 3 d’abril de 
2023, de la Universitat Politècnica de València, per la 
qual es publiquen les llistes definitives de persones adme-
ses i excloses, la data, l’hora i el lloc del primer exerci-
ci de les proves selectives d’accés al grup A, subgrup A1, 
sector d’administració especial, categoria de tècnic supe-
rior en l’àrea de gestió cultural i patrimoni, pel sistema de 
concurs oposició (codi: 2022/P/FC/C/3). [2023/4436]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 3 de abril 
de 2023, de la Universitat Politècnica de València, por la 
que se publican las listas definitivas de personas admiti-
das y excluidas, fecha, hora y lugar del primer ejercicio 
de las pruebas selectivas de acceso al grupo A, subgrupo 
A1, sector administración especial, categoría de técnico 
superior en el área de gestión cultural y patrimonio, por el 
sistema de concurso-oposición (código: 2022/P/FC/C/3). 
[2023/4436]

Advertido error en el anexo I de la Resolución de 3 de abril de 
2023, de la Universitat Politècnica de València, por la que se publican 
las listas definitivas de personas admitidas y excluidas, fecha, hora y 
lugar del primer ejercicio de las pruebas selectivas de acceso al grupo 
A, subgrupo A1, sector administración especial, categoría de técnico 
superior en el área de gestión cultural y patrimonio, por el sistema de 
concurso-oposición (código: 2022/P/FC/C/3), y al objeto de proceder 
a la subsanación del mismo, de conformidad con lo establecido en el 
artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, resuelvo:

Proceder a la siguiente corrección de errores:

Donde dice:

«Fecha realización del primer ejercicio 1 de junio de 2023

Hora de realización del primer ejercicio 09.30 horas

Lugar de realización del primer ejercicio Aula E-1-3 de la Facultad 
de Bellas Artes»;

Debe decir:

«Fecha realización del primer ejercicio 1 de julio de 2023

Hora de realización del primer ejercicio 09.30 horas

Lugar de realización del primer ejercicio Aula E-1-3 de la Facultad 
de Bellas Artes».

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publi-
cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con 
carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el 
plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dic-
tado la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 21 de abril de 2023.– El rector de la Universitat Politècni-
ca de València: José Esteban Capilla Romá.

Advertit error en l’annex I de la Resolució de 3 d’abril de 2023, de 
la Universitat Politècnica de València, per la qual es publiquen les llistes 
definitives de persones admeses i excloses, la data, l’hora i el lloc del 
primer exercici de les proves selectives d’accés al grup A, subgrup A1, 
sector d’administració especial, categoria de tècnic superior en l’àrea 
de gestió cultural i patrimoni, pel sistema de concurs oposició (codi: 
2022/P/FC/C/3), i a fi de procedir a l’esmena d’aquest, de conformi-
tat amb el que s’estableix en l’article 109.2 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, resolc:

Procedir a la següent correcció:

On diu:

«Data de realització del primer exercici 1 de juny de 2023

Hora de realització del primer exercici 09.30 hores

Lloc de realització del primer exercici Aula E-1-3 de la Facultat de 
Belles Arts»;

Ha de dir:

«Data de realització del primer exercici 1 de juliol de 2023

Hora de realització del primer exercici 09.30 hores

Lloc de realització del primer exercici Aula E-1-3 de la Facultat de 
Belles Arts».

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter potestatiu, 
es pot interposar recurs de reposició, en el termini d’un mes des de l’en-
demà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
davant el mateix òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de confor-
mitat amb el que estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la 
Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les 
administracions públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 21 d’abril de 2023.– El rector de la Universitat Politècnica 
de València: José Esteban Capilla Romá.


		2023-04-26T14:17:27+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




